
POSTANOWIENIE NR 146/2020 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany postanowienia Nr 141/2020 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 14 października 2020 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

do spraw referendum w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Miejskiej 
w Barcinie i Burmistrza Barcina przed upływem kadencji 

zarządzonym na dzień 8 listopada 2020 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1319) w związku z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 października 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758, 1797 i 1829) Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik do postanowienia Nr 141/2020 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 
14 października 2020 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji do spraw 
referendum w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Barcinie i Burmistrza 
Barcina przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 8 listopada 2020 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego postanowienia. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

Ryszard Owczarzak 

  



Załącznik 
do postanowienia nr 146/2020  
Komisarza Wyborczegow Bydgoszczy II  
z dnia 19 października 2020 r. 

 

 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji do spraw referendum 

 

Nr 1 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 20 października 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 20 października 2020 r. o godz. 13:30 

Nr 3 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 20 października 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 20 października 2020 r. o godz. 14:30 

Nr 5 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 20 października 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 20 października 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 20 października 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 20 października 2020 r. o godz. 16:30 

 



Nr 9 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 23 października 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 23 października 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 11 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 23 października 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 12 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 23 października 2020 r. o godz. 13:30 

Nr 13 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 23 października 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 23 października 2020 r. o godz. 14:30 

Nr 15 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

Termin: 23 października 2020 r. o godz. 15:00 

 

 


